

Årsredovisning
för
Centerlunds Åkeri AB
556728-5555

Räkenskapsåret
2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-02-08. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Johan Centerlund, Verkställande direktör
2024-02-08

Styrelsen och verkställande direktören för Centerlunds Åkeri AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver åkeriverksamhet med huvudsaklig inriktning på transport av tunga maskiner.

Företaget har sitt säte i Ludvika.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	3 708	6 198	6 136	5 462
Resultat efter finansiella poster	282	119	-29	132
Soliditet (%)	30	13	9	14

Bolaget har minskat omfattningen av verksamheten genom avyttring av lastbil med trailer och därmed har färre ordrar accepterats och nettomsättningen minskat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	384 285	767 184	1 251 469
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		767 184	-767 184	0
Årets resultat			113 908	113 908
Belopp vid årets utgång	100 000	1 151 469	113 908	1 365 377

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 151 469
årets vinst	113 908
	1 265 377
disponeras så att i ny räkning överföres	1 265 377
	1 265 377

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		3 707 920	6 197 514
Övriga rörelseintäkter		406 831	159 754
Summa rörelseintäkter		4 114 751	6 357 268
Rörelsekostnader			
Fordonskostnader		-1 692 889	-2 679 536
Övriga externa kostnader		-301 541	-376 902
Personalkostnader	2	-699 525	-1 473 842
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-844 837	-1 391 193
Övriga rörelsekostnader		-14 243	0
Summa rörelsekostnader		-3 553 035	-5 921 473
Rörelseresultat		561 716	435 795
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	3	0	1 949
Ränteintäkter		1 017	250
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-207	0
Räntekostnader		-280 327	-319 162
Summa finansiella poster		-279 517	-316 963
Resultat efter finansiella poster		282 199	118 832
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	40 000
Förändring av överavskrivningar		-150 000	608 352
Summa bokslutsdispositioner		-150 000	648 352
Resultat före skatt		132 199	767 184
Skatter			
Skatt på årets resultat		-18 291	0
Årets resultat		113 908	767 184

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier och fordon	4	4 030 168	8 373 427
Summa materiella anläggningstillgångar		4 030 168	8 373 427
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	4 256	4 463
Summa finansiella anläggningstillgångar		4 256	4 463
Summa anläggningstillgångar		4 034 424	8 377 890
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		425 477	555 671
Övriga fordringar		64 834	77 420
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		133 963	174 096
Summa kortfristiga fordringar		624 274	807 187
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank	6	303 780	89 467
Summa kassa och bank		303 780	89 467
Summa omsättningstillgångar		928 054	896 654
SUMMA TILLGÅNGAR		4 962 478	9 274 544

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 151 469	384 285
Årets resultat		113 908	767 184
Summa fritt eget kapital		1 265 377	1 151 469
Summa eget kapital		1 365 377	1 251 469
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		150 000	0
Summa obeskattade reserver		150 000	0
Långfristiga skulder			
	7, 8		
Övriga skulder till kreditinstitut		2 192 407	5 744 652
Summa långfristiga skulder		2 192 407	5 744 652
Kortfristiga skulder			
	8		
Övriga skulder till kreditinstitut		875 155	1 626 600
Leverantörsskulder		226 428	256 233
Övriga skulder		113 110	259 757
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		40 001	135 833
Summa kortfristiga skulder		1 254 694	2 278 423
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 962 478	9 274 544

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier och fordon 5-10 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	2

Not 3 Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar

	2023	2022
Återföring av nedskrivning	0	1 949
	0	1 949

Not 4 Inventarier och fordon

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	11 701 478	11 639 478
Inköp	0	355 000
Försäljningar/utrangeringar	-4 891 320	-293 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	6 810 158	11 701 478
Ingående avskrivningar	-3 328 051	-2 163 192
Försäljningar/utrangeringar	1 392 898	226 334
Årets avskrivningar	-844 837	-1 391 193
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 779 990	-3 328 051
Utgående redovisat värde	4 030 168	8 373 427

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	100 400	100 400
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	100 400	100 400
Ingående nedskrivningar	-95 937	-97 886
Återförda nedskrivningar	0	1 949
Årets nedskrivningar	-207	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-96 144	-95 937
Utgående redovisat värde	4 256	4 463

Not 6 Checkräkningskredit

	2023-12-31	2022-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	300 000	300 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Not 7 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	23 842	611 213
	23 842	611 213

Not 8 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 3 067 562 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-12-31	2022-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	2 192 407	5 744 652
	2 192 407	5 744 652
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	875 155	1 626 600
	875 155	1 626 600

Not 9 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	300 000	300 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	3 843 717	8 259 302
	4 143 717	8 559 302

Ludvika 2024-02-08

Johan Centerlund
Johan Centerlund
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-02-08

DALACC by EE AB

Mattias Ericson
Mattias Ericson
Auktoriserad revisor
